

EJENDOMSAKTIESELSKABET 'PILEHUSET'

Vesterbrogade 12
1620 København V

Årsrapport
1. november 2016 - 31. oktober 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2018

Helena Koch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSAKTIESELSKABET 'PILEHUSET'
Vesterbrogade 12
1620 København V

CVR-nr: 30619714
Regnskabsår: 01/11/2016 - 31/10/2017

Revisor TT REVISION, STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Vester Voldgade 107
1552 København V
DK Danmark
CVR-nr: 29168504
P-enhed: 1011801311

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejerskab og administration af ejendommen beliggende Pile Allé 29-31.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse ser ingen usikkerhed ved indregning og måling af de i årsrapporten anførte beløb.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har udviklet sig som forventet.

Årets resultat – et underskud på t.kr. 129 før skat – anses for tilfredsstillende, selvom bestyrelsen for 2016/2017 budgetterede med et overskud på t.kr. 59.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov. 2016 - 31. okt. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.297.671	1.284.303
Eksterne omkostninger		-1.266.550	-973.125
Bruttoresultat		31.121	311.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.905	-19.512
Resultat af ordinær primær drift		16.216	291.666
Øvrige finansielle omkostninger		-144.782	-148.106
Ordinært resultat før skat		-128.566	143.560
Skat af årets resultat	1	28.308	-31.599
Årets resultat		-100.258	111.961
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-100.258	111.961
I alt		-100.258	111.961

Balance 31. oktober 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		53.700.000	43.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.128	38.033
Materielle anlægsaktiver i alt	2	53.723.128	43.038.033
Anlægsaktiver i alt		53.723.128	43.038.033
Andre tilgodehavender		119.193	114.452
Tilgodehavender i alt		119.193	114.452
Likvide beholdninger		672.995	848.182
Omsætningsaktiver i alt		792.188	962.634
Aktiver i alt		54.515.316	44.000.667

Balance 31. oktober 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		971.450	971.450
Andre reserver		41.329.740	32.982.048
Overført resultat		-1.752.336	-1.652.078
Egenkapital i alt		40.548.854	32.301.420
Hensættelse til udskudt skat		9.258.000	6.934.000
Hensatte forpligtelser i alt		9.258.000	6.934.000
Gæld til realkreditinstitutter		4.028.023	4.129.548
Modtagne forudbetalinger fra kunder		448.714	424.515
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	4.476.737	4.554.063
Gæld til realkreditinstitutter		101.525	98.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.200	112.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		231.725	211.184
Gældsforpligtelser i alt		4.708.462	4.765.247
Passiver i alt		54.515.316	44.000.667

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-28.308	31.599
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-28.308	31.599

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.819.046	646.300
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	2.819.046	646.300
Opskrivninger primo	40.180.954	0
Årets opskrivning	10.700.000	0
Opskrivninger ultimo	50.880.954	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-608.267
Årets afskrivning	-0	-14.905
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-623.172
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.700.000	23.128

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	4.129.548	101.525	4.028.023	3.590.595
	4.129.548	101.525	4.028.023	3.590.595

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser:

Der er tinglyst ejerpantebrev nominelt kr. 200.000 og kr. 935.000.

Der er tinglyst realkreditpantebreve nominelt kr. 4.417.000 til sikkerhed for realkreditlån.

Selskabets aktionærer hæfter solidarisk for den i ejendommen indestående pantegæld, herunder bankgæld sikret ved pantebrev, for så vidt panthaverne har taget forbehold i så henseende, men derudover hæfter de alene med deres indskud for forpligtelser selskabet vedrørende.